



SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 51679

FECHA: 25-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA	1	\$1.150	\$1.150
LIMPIA PIPA MOTARRO PASTEL	1	\$800	\$800
POMPONES 30 PCS 20MM	1	\$850	\$850
PERROS BAMBOO	1	\$600	\$600
ROMPECABEZAS DE MADERA LEON	1	\$3.200	\$3.200
COLA FRIA 250 GR FABER CASTELL	1	\$1.990	\$1.990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$690	\$690
PALOS HELADO COLOR 50UND.FULTONS	1	\$790	\$790
OFERTA 10.000	1	\$10.000	\$10.000
071024CH	1	\$1.950	\$1.950
OFERTA 2.000	2	\$2.000	\$4.000
OFERTA 900	1	\$900	\$900
CINTA MASKING TAPE 36MM X 40MT USAT	1	\$2.200	\$2.200
CINTA USA TAPE 18MM X 20MT	1	\$900	\$900
CINTA EMBALAJE 48X100MT TRANSP USA	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAÑ'OLENCI 20X30 ARTETOP	1	\$1.500	\$1.500
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA 6 COL GOMA EVA PROARTE	1	\$2.100	\$2.100
CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA A	1	\$2.600	\$2.600
ESTUCHE PAPÃ%L VOLANTIN 6 COLORES	1	\$2.300	\$2.300
CARPETA CARTULINA ESPANOLA TORRE IM	1	\$2.390	\$2.390
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	1	\$2.500	\$2.500
FAJO DE LUSTRE 10X10 HALLEY	1	\$300	\$300
SET LANAS 5CL. ESP + AGUJA ARTCRAF	1	\$1.490	\$1.490
BARRA SILICONA DELGADA	10	\$250	\$2.500
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	1	\$6.500	\$6.500
CAJA 12 CRAYONES JUMBO FABER CASTEL	1	\$2.500	\$2.500
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.700	\$2.700
PEGAMENTO EN BARRA 21GR.PROARTE.	2	\$650	\$1.300
MARCADOR PERMANENTE NEGRO ADETEC	1	\$650	\$650
CAJA TEMPERA 12 COL. 2 BLANCOS FABE	1	\$2.800	\$2.800
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
ARCHIVADOR OFICIO 2 ANILLOS PASTEL	1	\$4.200	\$4.200
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	4	\$230	\$920
CARTULINA BLANCA	4	\$390	\$1.560
PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR	1	\$750	\$750
COLOREA Y CREA CIRCO GRANJA	1	\$950	\$950
PAPEL CREPE 50X200 CELESTE PROARTE	2	\$50	\$100
		NETO	\$ 66.290
		IVA 19%	\$ 12.601
		TOTAL	\$ 78.900

